Hanglamp - Princess - Fan - XL - Zilver - Zenza

https://www.zenza.nl/hanglamp-princess-fan-xl-zilver-zenza

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte

Aantal lichtbronnen
Fitting

Maximale wattage
Afmetingen
Geschikt voor LED
Kleur

Maat

Materiaal

Model

Patroon

Snoer / Kabel

Pluspunten
+ Het basismateriaal is koper en dat roest nooit
+ Het laagje echt zilver geeft een luxueuze uitstraling

+ Zilveren lampen passen in elk interieur en zijn tijdloos.

Minpunten

- Enig onderhoud is nodig.

PRFANXLHL
Zenza
Hanglampen
0.01

0.01

40.00

1

E27

60W

@ 37 cm x 40 cm
Ja

Zilver

XL

Messing, vernikkeld
Princess

Fan
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120 cm lange, transparante kabel met bijpassende kabel

en plafondkap

- Spray de lamp 2 x per jaar met een beschermende laag, zie onderhoud


https://www.zenza.nl/hanglamp-princess-fan-xl-zilver-zenza

